В Шарковщинский райисполком

	 Иванова Игоря  Ивановича, 15.03.1979г.р.

	( фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

	г.п. Шарковщина, ул. Ленина, д.65, кв.10

	( адрес места постоянного проживания)

	телефон: 41108, м.3161012 (мтс)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на проведение раскопок

ул. 1-й Западной и пер. Западного в г.п. Шарковщина______

(улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
для подключения к инженерным сетям при строительстве
 одноквартирного жилого дома и нежилых капитальных построек (сарай, баня) на придомовой территории в районе жилой застройки вблизи  ул. Западной
(одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

	 3 января 2020 г.
	        ___________________

	                             (личная подпись)

В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать разрешение на проведение раскопок ________________________________________________________________

(улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования)
________________________________________________________________

для подключения к инженерным сетям при строительстве______________
                                                                                                                       (одноквартирных,
________________________________________________________________
блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой
________________________________________________________________
территории в районах жилой застройки, капитальных строений (зданий, сооружений)
________________________________________________________________
пятого класса сложности)
_______________________________________________________________.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

                                                   (нужное подчеркнуть)

___________________                                 _____________________

               дата                                                                             подпись